Министерство образования и науки

Тамбовской области

ТОГБПОУ «Жердевский колледж сахарной промышленности»

 02 .10.2023 г.                                  ПРИКАЗ                                                                № 612

о зачислении                                    г. Жердевка

 На основании решения приемной комиссии ТОГБПОУ «Жердевский колледж

сахарной промышленности» и протокола № 4 от 02.10.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения на 2023-2024 учебный

год:

19.02.11 Технология продуктов питания из растительного сырья

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

абитуриента

Средний

балл

1.  Васильева  Елена Александровна 3,2
2.  Селицкий  Александр  Владимирович 3,8
3.  Абдирайимов  Гуломжон  Абдуганиевич 4,20
4.  Мещерякова  Алина Эдуардовна 3,43

Общий средний балл 3,66

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание

 и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

абитуриента

Средний

балл

1.  Жук  Никита Сергеевич 3,15
2.  Калачев  Александр Викторович 3,42
3.  Шляпин Сергей  Сергеевич  3,37
4.  Долматов  Сергей  Александрович  3,94
5.   Зайцев  Андрей Александрович 4,05

6.  Юдин  Никита  Александрович  4,27
7.  Шишкин  Игорь  Сергеевич  3,47
8.  Елагин  Александр  Владимирович  3,57
9.  Яковлев  Иван Андреевич  3,9
10.  Байтицкий  Николай Андреевич 3,3
11.   Пидопригора  Александр Владимирович 3,1
12.  Козорез  Роман Анатольевич 3,3

Общий средний балл 3,57

38.02.01.Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

абитуриента

Средний

балл

1.  Крыков  Мирослав Антонович  4,15

2.   Рынкевич  Жанна  Сергеевна  4,1

3.  Калачева  Елена Алексеевна 3,82

4.  Караулова  Екатерина Александровна 3,7

5.   Ненагляднова  Наталья Анатольевна 4,5

6.  Панина  Татьяна Викторовна 4,3

7.  Рудакова  Вера Александровна 3,4

8.  Соломатина  Наталия Алексеевна 4,5

Общий средний балл 4,1

Директор ТОГБПОУ «Жердевский колледж

сахарной промышленности»                                                                            А.Н. Каширин